
ســیــدخــلــیــل ســـجـــادپـــور- جـــوان 
موتورسواری که نوجوان کرولال را در 
یکی از روستاهای حاشیه مشهد به طرز 
دلخراشی به قتل رسانده بود، صبح روز 
گذشته در حضور قاضی ویژه قتل عمد 
لب به اعتراف گشود و راز این جنایت 

وحشتناک را فاش کرد.
ــی روزنـــامـــه  ــاص ــص ــت بـــه گـــــزارش اخ
خراسان، صبح ششم اسفند، یکی از 
اهالی روستای قازقان از توابع بخش 
رضویه مشهد عــازم پاسگاه انتظامی 
شد و با چهره ای نگران از گم شدن 
پسر نوجوانش خبر داد. او به نیروهای 
14 ساله ام که  انتظامی گفت: پسر 
کرولال است از روز گذشته که در یک 
کرده  شرکت  روستا  عروسی  مجلس 
بود به منزل نیامد و جست وجوهای ما 
نیز برای یافتن او فایده ای نداشت. در 
حالی که پرونده فقدانی برای نوجوان 
مذکور تشکیل شده بود، عصر همان 
روز یکی از اعــضــای شـــورای روستا 
هنگام عبور از کنار تپه های پشت روستا 
ناگهان با جسد خون آلودی روبه رو شد 
 ،110 و بلافاصله ماجرا را به پلیس 
گزارش داد. دقایقی بعد مشخص شد 
جسد مربوط به نوجوان کرولال گم شده 
است. بدین ترتیب نیروهای انتظامی با 
حفظ صحنه جرم مراتب را به قاضی ویژه 
قتل عمد مشهد اطلاع دادنــد. طولی 
نکشید که با حضور قاضی دکتر صادق 
صفری و کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی در محل کشف 

جسد، تحقیقات گسترده قضایی 
در این بــاره آغــاز شد. بررسی ها 
نشان مــی داد عامل یــا عاملان 
مذکور  نــوجــوان  گلوی  جنایت، 
را به طرز وحشتناکی بریده اند و 
ضرباتی نیز بر دیگر نقاط بدن وی 

وارد آورده اند.
گــزارش روزنامه خراسان حاکی 
ــه تحقیقات یک  اســـت: در ادامـ
دســتــگــاه گــوشــی تلفن هــمــراه، 
ــک، و  ــ ــوچ ــ ــوی ک ــ ــاق ــ غـــــلاف چ
گردنبندی به رنگ زرد و سفید از 
جیب های مقتول در حالی کشف 
کنار  در  نیز  وی  سمعک  که  شد 
جسد افتاده بود اما در همین حال 
صفحه کیلومترشمار و قاب کله 
چراغ یک دستگاه موتورسیکلت 
نیز در اطــراف جسد قــرار داشت 
که نشان می داد عامل یا عاملان 
جنایت با  استفاده از موتورسیکلت 
ــد و  ــه مــحــل درگـــیـــری آمـــده انـ ب
نــوجــوان مــذکــور را در یــک نــزاع 

نابرابر به قتل رسانده اند.
همزمان با ثبت اظهارات برخی 
از اهالی روستا که تعداد زیادی 
از آنـــان در مــحــل کــشــف جسد 
تجمع کرده بودند، قاضی دکتر 
صفری دستورات ویژه ای را برای 

شناسایی عوامل مرتبط با این پرونده 
جنایی و انتقال جسد به پزشکی قانونی 
صادر کرد و این گونه تلاش کارآگاهان 
به سرپرستی سرهنگ  پلیس آگاهی 

ولی نجفی برای ردیابی عامل یا عاملان 
جنایت ادامه یافت.

پــس از بــررســی مــحــتــویــات گوشی 
تــلــفــن هـــمـــراه مــقــتــول و همچنین 
بازبینی دوربین های ترافیکی جاده 

ای، ســرنــخ هــایــی از یــک جــوان 
موتورسوار به دست آمد که آثاری 
صحنه  در  وی  موتورسیکلت  از 
جنایت وجــود داشــت ، بنابراین 
جوان مذکور که »سجاد- ب« نام 
دارد با دستورات محرمانه قاضی 
ــرای عمومی و  شعبه 208 دادس
انقلاب مشهد و به طور نامحسوس 
تحت تعقیب قرار گرفت اما جوان 
ــه متوجه  22 ســالــه یــاد شــده ک
ماجرا شده بود به مکان نامعلومی 
گریخت. با وجــود این تحقیقات 
از  یکی  در  همچنان  کارآگاهان 
روســتــاهــای اطـــراف محل وقــوع 
قتل، ادامه داشت تا این که متهم 
ــد و با  ــود تنگ دی عــرصــه را بــر خ
مراجعه به مراکز انتظامی خود را 

تسلیم قانون کرد.
بــه پلیس آگاهی،  بــا انتقال وی 
ــی بــا  ــص ــص ــخ ــای ت ــ ــی هـ ــ ــررس ــ ب
راهنمایی های قاضی ویــژه قتل 
عمد توسط سروان عظیمی مقدم 
)افسر پرونده( آغاز و راز این قتل 
دلخراش فاش شد. متهم مذکور 
که صبح روز گذشته به شعبه ویژه 
پرونده های جنایی هدایت شده 
ــاره این ماجرا ادعــا کرد:  بود درب
آن روز وقتی از مجلس عروسی 
بیرون آمدیم، »رضــا- ع« )مقتول( از 
مــن خــواســت او را بــه کــنــار تپه های 
پشت روستا برسانم. من هم او را سوار 
موتورسیکلت کردم و به مکانی خلوت 

در اطراف روستای قازقان بردم. وقتی 
آن جا رسیدیم او یک بطری مشروب را 
از داخل پیراهنش بیرون آورد و به من 
هم اصرار کرد تا همراه او مشروب بخورم 
ولی به او گفتم من توبه کرده ام و دیگر 

مشروب نمی خورم! 
متهم به قتل 22 ساله ادامه داد: وقتی 
آن نوجوان 14 ساله به علت مصرف 
مشروب حال طبیعی خود را از دست 
داد و گیج شد ناگهان چاقویش را بیرون 
کشید و با آن ضربه ای به سرم زد! من 
هم قصد داشتم چاقو را از دستش خارج 
کنم که به شدت مقاومت می کرد. در 
همین گیر و دار بود که در یک لحظه 
تیغه چاقو به گلویش خورد و روی زمین 

افتاد اما من قصد کشتن او را نداشتم!
گزارش روزنامه خراسان حاکی است: 
در این هنگام مقام قضایی پرسید شما 
که قصد قتل نداشتید و مدعی هستید 
که چاقو هم اتفاقی به گلوی نوجوان 
ــس تماس  ــ ــرا بــا اورژان ــورد، پــس چ خـ
نگرفتید یا او را به بیمارستان نرساندید؟ 

متهم پاسخ داد: ترسیده بودم!! 
بنابر گزارش روزنامه خراسان، اگرچه 
اعترافات متهم دربــاره انگیزه وقوع 
با  جنایت قانع کننده نیست امــا وی 
صــدور دستوری از سوی قاضی دکتر 
صفری در اختیار کــارآگــاهــان اداره 
جنایی آگاهی خراسان رضــوی قرار 
گرفت تا بررسی های بیشتری درباره 
ابعاد مختلف این جنایت تکان دهنده و 

زوایای پنهان آن انجام شود.
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در امتداد تاریکی

ماجرای تلخ جنین کُشی!   
زمانی که داروها را بعد از سقط جنین به پزشک معالجم نشان دادم او با تعجب نگاهی به من 
انداخت و گفت من اصلا این داروها را برای شما تجویز نکرده ام این ها عناوین داروهای 
غیرمجازی است که برای سقط جنین و به صورت کاملا غیرقانونی به فروش می رسد که 

عاملان توزیع آن نیز به مجازات سختی محکوم می شوند و ...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این ها بخشی از اظهارات زن 30 ساله ای است 
که برای شکایت از جنین کشی همسرش به کلانتری طبرسی شمالی مشهد مراجعه 
کرده بود. این زن جوان که مدعی بود به طور مخفیانه صیغه مردی شده ام که اکنون حتی 
بارداری مرا نیز انکار می کند درباره سرگذشت تلخ خود به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری گفت: از همان دوران نوزادی به بیماری دیابت مبتلا بودم و برای همین هزینه 
های درمانی زیادی را روی دوش پدر کارگرم می گذاشتم 3 خواهر و برادرم نیز با همین 
درآمد کارگری پدرم ازدواج کردند و به  دنبال سرنوشت خودشان رفتند اما من در حالی 
که وارد پانزدهمین بهار زندگی ام شده بودم ناگهان مادرم را از دست دادم و روزگارم سیاه 
تر شد چرا که من از همان دوران کودکی نقص عضوی در چهره ام داشتم و همه اطرافیان 
و نزدیکانم مرا دختری »زشت رو« می پنداشتند اگرچه سعی می کردم به این حرف ها 
توجهی نکنم ولی خودم را فریب می دادم چون واقعا زیبایی ظاهری از نظر چهره نداشتم 
با وجود این تا مقطع دیپلم درس خواندم. هنگامی که ورود به 17 سالگی را جشن می 
گرفتم و در کلاس سوم دبیرستان تحصیل می کردم مرد 3 زنه ای به خواستگاری ام آمد 
که همه زن های او نازا بودند و باردار نمی شدند. »قربان محمد« که دوست داشت به هر 
طریقی صاحب فرزند شود با پولی که به عنوان شیربها به پدرم داد مرا به عقد خودش درآورد 
تا برای او فرزندی به دنیا بیاورم که به قول خودش کسی پای تابوتش را بگیرد! »قربان 
محمد« مردی بازاری بود و درآمد بالایی داشت اما من هم بعد از 5 سال زندگی مشترک با 
او صاحب فرزندی نشدم به همین دلیل »قربان محمد« نزد پدرم رفت و در حالی با پرداخت 
مبلغی پول اجازه طلاق مرا گرفت که پدرم نیز با زن دیگری ازدواج کرده بود و به این پول 
نیاز داشت بالاخره »قربان محمد« مرا طلاق داد و من دوباره به خانه پدرم بازگشتم اما این 
بار اوضاع فرق می کرد نه تنها کسی مانند مادرم نبود که ناز مرا بکشد بلکه مادرخوانده ام 
مدام غر می زد و مرا تحقیر می کرد که چرا مزاحم آرامش و آسایش او شده ام! در این شرایط 
پدرم به ناچار مبلغی را برای رهن منزلم پرداخت تا از شر من خلاص شود. حدود یک سال به 
تنهایی در منزل رهنی زندگی کردم و در پی یافتن شغلی بودم که با معرفی یکی از دوستانم 
به رستورانی رفتم تا آن جا کار کنم. مالک رستوران نیز مرد جوانی بود که خودش آن جا را 

با یکی از دوستانش اداره می کرد.
هنوز مدت زیادی از حضورم در رستوران نمی گذشت که روزی برای استراحت به اتاقی 
رفتم که داخل رستوران بود اما ناگهان »نعیم« با حالتی غیرطبیعی و مست به درون اتاق 
آمد و قصد داشت تا مرا مورد تعرض قرار دهد ولی من که متوجه افکار پلید و شیطانی او شده 
بودم با جیغ و فریادهای بلند از دیگر افراد حاضر در رستوران کمک خواستم در این هنگام 
بود که »عابد« )دوست نعیم( با شنیدن صدای جیغ های من، سراسیمه خودش را به داخل 
اتاق رساند و مرا از چنگ »نعیم« رها ساخت.آن روز تصمیم گرفتم تا از »نعیم« شکایت کنم اما 
»سعید« مانع شد و ادعا کرد که »نعیم« به من علاقه دارد و از او خواسته تا از من خواستگاری 
کند. خلاصه با اصرار سعید و به طور پنهانی به عقد موقت نعیم درآمدم تا از این بی کسی و 
بی سروسامانی نجات یابم و هم این که به قول »سعید« حامی و پشتیبانی در زندگی داشته 
باشم! چرا که »نعیم« متاهل بود و نمی خواست خانواده اش در جریان ازدواج او قرار بگیرند! 
بعد از ازدواج با »نعیم« روزهای خوبی را سپری می کردم تا این که متوجه شدم باردار هستم. 
وقتی موضوع را به همسرم گفتم او نه تنها خوشحال نشد بلکه اصرار داشت که من باید 
جنینم را سقط کنم! ولی من نمی توانستم جان یک موجود را بگیرم و از سوی دیگر هم 

خیلی دوست داشتم فرزندی داشته باشم! 
این گونه بود که به همراه »نعیم« نزد پزشک رفتم و چند بار هم به سونوگرافی مراجعه کردیم 
که سلامت جنینم را تایید کند. در همین حال و به توصیه پزشک معالج در استراحت به 
سر می بردم و باید داروهای تقویتی را استفاده می کردم که برایم تجویز کرده بود ، یک 
روز »نعیم« اصرار کرد تا خودش داروها را برایم تهیه کند اما وقتی داروها را به من داد طرز 
استفاده آن با آن چه پزشک معالجم گفته بود تفاوت داشت با وجود این اهمیتی ندادم و 
توجهی به این موضوع نکردم ولی روز بعد جنینم سقط شد و من از شدت ناراحتی خیلی 
اشک ریختم چرا که طبق نظر سونوگرافیست جنینم کاملا سالم بود بعد از این ماجرا 
دچار نوعی دردهای عجیب شدم و دوباره نزد پزشک معالج رفتم او از شنیدن سقط جنین 
بسیار تعجب کرد و سوالاتی از من کرد وقتی ماجرای داروها را گفتم حیرت زده نگاهم 
کرد و گفت: من این داروها را تجویز نکردم این ها داروی سقط جنین غیرمجاز است که به 
صورت کاملا غیرقانونی و توسط سودجویان و قاچاقچیان فروخته می شود! تازه فهمیدم 
که »نعیم« چه بلایی به سرم آورده است این بود که به کلانتری آمدم تا از او به اتهام جنین 

کُشی شکایت کنم و ...
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است: با صدور دستوری ویژه از سوی سرگرد 
»جواد یعقوبی« )رئیس کلانتری طبرسی شمالی مشهد( اقدامات قضایی و مشاوره ای 

درباره ادعاهای این زن جوان برای روشن شدن ماجرای جنین کُشی آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

کشف  ۸۰ تن  انواع مواد مخدر طی یک سال در کرمان    
توکلی -بیش از 80 تن  انواع مواد مخدر  طی 

امسال در استان کرمان  کشف شده است.
به گــزارش خراسان ،فرمانده انتظامی استان 
کرمان روز گذشته در نشست با خبرنگاران از 
کسب رتبه دوم استان کرمان در  کشف مواد 
مخدر خبر داد و بیان کرد: رشد 125 درصدی 
هلاکت اشــرار و افزایش 3۶ درصــدی انهدام 
باندهای قاچاق از جمله دستاوردهای پلیس 

طی امسال در کرمان است.
سردار عبدالرضا ناظری ، کاهش جرایم خشن در 
استان کرمان ، کاهش ۹ درصدی سرقت های 
مسلحانه و افزایش 70 درصدی برخورد با اراذل 
و اوباش را از دیگر  دستاوردهای پلیس برشمرد. 
وی  در ادامه با اشاره به کشف 120 هزار عدد 
مواد محترقه غیر استاندارد در روزهای منتهی 
به چهارشنبه آخر سال ، گفت: بخشی از این 

مواد محترقه به صورت قاچاق وارد کشور شده 
است. این مقام ارشد انتظامی به  خانواده ها  
توصیه کرد بر رفتار فرزندان خود نظارت کنند 

تا صدمه نبینند.
وی با اشــاره به این که بیش از دو هزار و 700 
خــودروی شوتی در استان طی امسال توقیف 
ــرد: هماهنگی قضایی  ــت، تصریح ک شــده اس
برای توقیف شش ماهه خودروهای حامل اتباع 

خارجی  غیرمجاز انجام شده است ، همچنین 
برخورد قضایی با رانندگان متخلف را در دستور 

کار خود قرار داده ایم.
وی خاطرنشان کرد: یکی از برنامه های پلیس 
در طرح نوروزی، پیشگیری از سرقت و برخورد با 
سارقان است و در مرحله اول از دستگاه قضایی 
درخواست کردیم  که در ایام عید سارقان آزاد 

نشوند.

باند پلیس های قلابی در مشهد متلاشی شد  
سجادپور- اعضای یک باند 3 نفره که با جعل 
عنوان مــامــوران آگاهی از انبارهای ضایعاتی 
سرقت می کردند با تــلاش مــامــوران کلانتری 
سپاد مشهد دستگیر شدند.به گزارش اختصاصی 

روزنامه خراسان، اعضای این باند که به دنبال 
سرقت های متعدد از انبارهای خرید و فروش 
ضایعات تحت تعقیب قرار گرفته بودند، در یک 
عملیات ضربتی به دام افتادند و به ۶ فقره سرقت 

با شگرد مامورنما اعتراف کردند. در بازرسی از 
3 عضو این باند که »مهدی- ق«، »مجید- د« و 
»علیرضا- م« نام دارند یک دستگاه بی سیم دست 
ساز قلابی شبیه بی سیم های پلیس کشف شد. در 

همین حال 3 تن از مال باختگان، متهمان مذکور 
را شناسایی کــرده اند و تحقیقات بــرای کشف 
جرایم احتمالی دیگر آنان زیر نظر سرگرد عامری 

)رئیس کلانتری سپاد( ادامه دارد.

عامل  جنایت اعتراف کرد

راز قتل نوجوان کرولال 
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